«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 сöвет

	[image: image1.jpg]

	Совет

 муниципального района «Корткеросский»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от 20 февраля 2021 года                                                                № VII-5/27

	с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ», ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ОБЯЗАНЫ ПРЕДОСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ О СВОИХ ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
1. Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Уставом муниципального района «Корткеросский», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
2. Установить, что при назначении гражданина на должность

муниципальной службы  Контрольно-счетной палаты муниципального района «Корткеросский», и при замещении которой муниципальный служащий обязан предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в кадровую службу администрации муниципального района «Корткеросский», а именно:

- председатель Контрольно-счетной палаты муниципального района

«Корткеросский».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района
«Корткеросский»-руководитель

администрации                                                                                  К.А. Сажин